SALA DAS SESSZSES, 24 de f vereiro de 1 994.

'SALA DAS SESStES, 24.', de f

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2  007/94.

Excelentissimo Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, atendendo tudo

mais o que determina o interesse público, em conformidade com o

Artigo 85 alineacdo Regimento Interno,REQUEREM 'a Douta

Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA nas ' Comis

sCies Técnicas pertinentes à matéria, para o Projeto de Decreto Le

gislativo ne 001/94.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a votação da presente proposição em

Regime de Urgência face a necessidade premente de se estancar a

agressão ao Legislativo, bem como a população em geral, perpetra

da pelo Executivo Municipal.